

商品情報

2022/12/21

つけもと株式会社

	商品名	とろける米ぬかパウダー
	内容量	80 g
	賞味期限	製造日より 12か月
	JANコード	4904502101905
	原材料名	米ぬか(玄米(国産))、粉糖(砂糖、デキストリン)、 ぶどう糖、粉末みそ(大豆を含む)、食塩、エリスリ トール

商品の特長

- 口どけなめらか、ふんわり甘い、そのまま食べられる米ぬか
蒸気(力)(過熱水蒸気焙煎)で香ばしく煎り上げた米ぬかを
微粉化することで、食べやすい口溶け感を実現させました。
- 食物繊維・ミネラル・ビタミン類が豊富なヘルシー食材

使い方・作り方・レシピ

- ・お餅やわらび餅、葛餅などにかけて
- ・揚げたドーナツやパン、おはぎにまぶして
- ・牛乳と混ぜて(牛乳200mlに大さじ2杯を目安に)
- ・ヨーグルトやアイスクリームに
- ・カップケーキ・ホットケーキ作りに混ぜて

玄米との栄養比較



栄養成分表示※	エネルギー	304kcal	アレルギー情報 大豆
	たんばく質	9.0 g	
	脂質	9.7 g	保存方法
	炭水化物	52.4 g	
	一糖 質	38.2 g	● 直射日光、高温多湿を避けて下さい。 (開封後は冷蔵庫で保管し、なるべく早くお使いください。)
	一食物繊維	14.2 g	
	食塩相当量	1.09 g	
	鉄	4.98mg	
	カルシウム	34.2mg	
	カリウム	1016mg	
	マグネシウム	572.8mg	
	ビタミンB1	1.36mg	
	ビタミンB6	2.22mg	
			留意事項等
			・製品の特性上、固まりができることがあります。品質に問題はございません。 ・品質保持のため、脱酸素剤が入っています。食べられませんのでご注意ください。

※本品80g当たり

包装及び梱包仕様（長さ単位：mm 重さ単位：g）														
単品	縦	横	厚み	重量	ボ ー ル	縦(高さ)	横	奥行	重量	ケ ー ス	縦(短辺)	横(長辺)	高さ(深さ)	重量
	200	130	15	90		70	205	265	1,055		285	420	240	6,700
	包装形態			チャック袋入		入数	10袋				入数	60袋(6ボール入)		
	JAN			4904502101905		ITF	24904502101909				ITF	14904502101902		

健康・美容にうれしい食物繊維がたっぷり。

米ぬかをスイーツ感覚で食べる！

ビタミン B₁

カルシウム

ビタミン B₆

カリウム

鉄

マグネシウム

新発売！



玄米に含まれる栄養の約 95%が主原料！

そのままおいしく、ふんわり・甘く・とろけるをお楽しみください。



ミルクと混ぜて、シリアルと一緒に、バターと混ぜて、お餅やアイスクリーム、ヨーグルトにも！